PAGE
2

	Федерация профсоюзов Свердловской области

	ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	28.12.2017

	№
	 15-2

г. Екатеринбург

О назначении представителей областных

организаций профсоюзов в Свердловскую
областную трехстороннюю комиссию по

регулированию социально-трудовых
отношений на 2018-2019 годы

Президиум Федерации профсоюзов Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В соответствии с пунктом 2 статьи 4 Закона Свердловской области «О Свердловской областной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений» назначить представителей областных организаций профсоюзов в Свердловскую областную трехстороннюю комиссию по регулированию социально-трудовых отношений на 2018-2019 годы в количестве одиннадцати человек:
	1.
	Ветлужских
Андрей Леонидович
	- председатель Федерации профсоюзов Свердловской области (координатор стороны профсоюзов)

	2.
	Киселев

Алексей Михайлович
	- заместитель председателя Федерации профсоюзов Свердловской области (заместитель координатора стороны профсоюзов)

	3.
	Высоцкая

Валентина Геннадьевна
	- председатель Свердловской территориальной организации российского профсоюза работников культуры

	4.
	Гаращенко

Анатолий Петрович
	- председатель Общественной организации - Дорожная территориальная организация Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей на Свердловской железной дороге

	5.
	Красноруцков

Владимир Владимирович
	- председатель Свердловской областной организации Российского профсоюза работников промышленности

	6.
	Куминов

Лев Григорьевич
	- председатель Свердловской областной организации Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз»

	7.
	Кусков

Валерий Николаевич
	- председатель Свердловской областной организации Горно-металлургического профсоюза России

	8.
	Трошкина

Татьяна Евгеньевна
	- председатель Свердловской областной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ

	9.
	Тулуман

Станислав Анатольевич
	- председатель Свердловской областной организации профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ

	10.
	Шеховцева

Нина Александровна
	- председатель Свердловской областной организации профсоюза работников жизнеобеспечения

	11.
	Юстус

Валерий Викторович
	- председатель Свердловской областной организации профсоюза работников строительства и промышленности строительных материалов РФ

2. Постановление президиума Федерации профсоюзов Свердловской области в трехдневный срок направить для сведения сторонам социального партнерства.

3. Поручить постоянной комиссии Совета Федерации по защите экономических прав трудящихся совместно с членами трехсторонней комиссии подготовить предложения со стороны профсоюзов в План работы областной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на 2018 год.
Председатель Федерации профсоюзов

А.Л.Ветлужских